ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ
Заседания Комиссии по проведению конкурса

на право организации и проведения ярмарок на территории
городского округа Верхотурский

«23» марта 2020г. г. Верхотурье

1. Место проведения: Свердловская область, г. Верхотурье, ул. Советская,
4, зал заседаний.

2. Почтовый адрес: 624380, Россия, Свердловская область, город
Верхотурье, ул. Советская, 4.

3. Телефон: (34389) 2-13-32, E-mail: i voecon-verhotury @m a i 1. ru.
4. Дата и время проведения: 23.03.2020г., 14 часов 00 минут местного

времени.
5. Предмет конкурса: право на организацию и проведение ярмарок на

территории городского округа Верхотурский в 2020 году в соответствии с ЛОТ №
1, ЛОТ № 2, ЛОТ № 3, ЛОТ № 4, ЛОТ № 5, ЛОТ № 6, ЛОТ № 7.

6. Форма торгов: Конкурс.
7. Процедура: вскрытие конвертов и допуск заявителей в участию в

Конкурсе.
8. Организатор Конкурса: Администрация городского округа

Верхотурский
Присутствовали:

Литовских Лариса Юрьевна - первый заместитель главы Администрации
городского округа Верхотурский, председатель комиссии;

Нарсеева Елена Николаевна - председатель комитета экономики и
планирования Администрации городского округа Верхотурский, заместитель
председателя комиссии;

Отраднова Ирина Владимировна - ведущий специалист комитета
экономики и планирования, Администрации городского округа Верхотурский,
секретарь комиссии;
Члены Комиссии:

Лумпова Елена Сергеевна - председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский;

Позднякова Любовь Павловна - начальник юридического отдела
Администрации городского округа Верхотурский;

Булычева Любовь Дмитриевна - Директор Фонда поддержки малого
предпринимательства городского округа Верхотурский.

На заседании Комиссии присутствуют все члены комиссии, кворум имеется.

1. Поступившие заявки:

Порядковый
номер Дата и время получения заявки Наименование участника

Конкурса

01 28.02.2020г. 10 часов 10 минут Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства

02 28.02.2020г. 10 часов 10 минут • Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства

03 28.02.2020г. 10 часов 10 минут Фонд развития и поддержки

сельского хозяйства

04 28.02.2020г. 10 часов 10 минут Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства

05 28.02.2020г. 10 часов 10 минут Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства

06 28.02.2020г. 10 часов 10 минут Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства

07 28.02.2020г. 10 часов 10 минут Фонд развития и поддержки
сельского хозяйства

08 19.03.2020г. 10 часов 05 минут ИП Куропова Юлия
Александровна

09 19.03.2020г. 10 часов 05 минут ИП Куропова Юлия
Александровна

10 19.03.2020г. 10 часов 05 минут ИП Куропова Юлия
Александровна

11 19.03.2020г. 10 часов 05 минут ИП Куропова Юлия
Александровна

12 19.03.2020г. 10 часов 05 минут ИП Куропова Юлия
Александровна

13 19.03.2020г. 10 часов 05 минут ИП Куропова Юлия
Александровна

14 19.03.2020г. 10 часов 05 минут ИП Куропова Юлия
Александровна

16 20.03.2020г. 16часов 30 минут ИП Исаков Алексей
Анатольевич

17 20.03.2020г. 16часов 30 минут ИП Исаков Алексей
Анатольевич

18 20.03.2020г. 16часов 30 минут ИП Исаков Алексей
Анатольевич

19 20.03.2020г. 16часов 30 минут ИП Исаков Алексей
Анатольевич

20 20.03.2020г. 16часов 30 минут ИП Исаков Алексей
Анатольевич

2. Рассмотрев представленные заявки, Комиссия решила:
1) Допустить к участию в Конкурсе следующих участников Конкурса:

Порядковый
номер Наименование участника Конкурса

01 Фонд развития и поддержки сельского хозяйства

02 Фонд развития и поддержки сельского хозяйства

03 Фонд развития и поддержки сельского хозяйства

04 Фонд развития и поддержки сельского хозяйства

05 Фонд развития и поддержки сельского хозяйства

06 Фонд развития и поддержки сельского хозяйства

07 Фонд развития и поддержки сельского хозяйства

08 ИП Куропова Юлия Александровна

09 ИП Куропова Юлия Александровна

10 ИП Куропова Юлия Александровна

11 ИП Куропова Юлия Александровна

12 ИП Куропова Юлия Александровна

13 ИП Куропова Юлия Александровна

14 ИП Куропова Юлия Александровна

16 ИП Исаков Алексей Анатольевич

17 ИП Исаков Алексей Анатольевич

18 ИП Исаков Алексей Анатольевич

19 ИП Исаков Алексей Анатольевич

20 ИП Исаков Алексей Анатольевич

2) Отказать в допуске к участию в Конкурсе следующих участников Конкурса:

Порядковый
номер Наименование участника Конкурса Причина отказа

отсутствуют

Председатель Комиссии /Л.Ю. Литовских/

Заместитель председателя
Комиссии

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии

/Е.Н. Нарсеева/

/Е.С. Лумпова/

/Л.П. Позднякова/

/Л.Д. Булычева/

/И.В. Отраднова/